6
2

Председателю
______________________________

(отделения, первичной организации)
общественного объединения ”Белорусский республиканский  союз юристов“
_____________________________________

(наименование государственного органа, организации)

______________________________
(фамилия, имя, отчество (если таковое имеется) руководителя структурного подразделения)
Заявление

о вступлении в члены общественного объединения
”Белорусский республиканский союз юристов“
Прошу принять меня _____________________________________________
                                                     (фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

дата рождения: ______________гражданство: ________________________

адрес, индекс: ___________________________________________________
тел.: дом. ________________________  моб. __________________________

e-mail: __________________________________________________________
место работы/учебы (с указанием должности): _______________________
________________________________________________________________
в члены общественного объединения ”Белорусский республиканский союз юристов“ и поставить на учет в __________________________________________
                                                                                  (наименование структурного подразделения)
С Уставом общественного объединения ”Белорусский республиканский союз юристов“ ознакомлен(а).

Приложение:

1. Документ (копия документа) об оплате вступительного взноса.

2. Фотография цветная 3 х 4 см (для удостоверения).

3. Копия диплома об образовании (при наличии).

4. Копия документа, удостоверяющего личность.

Дата _______________                                        Подпись _____________